



Dal 27 novembre al 7 dicembre 2025



SCONTI FINO AL 40%

LO-AGGR

www.volantinocoop.it

BISCOTTI CLASSICI MULINO BIANCO

a partire da 700 g.
Esempio: Macine,
800 g

3,32 € al kg 4,15 €

SCONTO
40%

1,99 €

2,49 € al kg



YOGURT INTERO YOMO

gusti vari,
2 x 125 g

1,29 € al kg 5,16 €

SCONTO
40%

0,77 €

3,08 € al kg



coop

Superstore

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com
[/cooplombardia.html](http://cooplombardia.html)

all'interno

ASPETTANDO
IL NATALE
E GIOCATTOLO

coop

BUONI PER DAVVERO!

UN BUONO SCONTO
OGNI VOLTA CHE FAI LA SPESA

7

€

di BUONO SCONTO

FINO AL 31 DICEMBRE

Fai una spesa di almeno 35€, per te un buono sconto
da 7€ spendibile sulla tua prossima spesa* di almeno 35€
(entro la data indicata nel buono)

Promozione valida nei Supermercati di Coop Lombardia (esclusi gli ipermercati)

*Offerta soggetta a limitazione di legge per informazioni rivolgiti al Servizio Accoglienza del Punto Vendita.

BUONI PER DAVVERO!

Il Buono dei prodotti Coop

5 €

**di buono
sconto**

UTILIZZA IL BUONO

Hai tempo fino al 30 novembre
su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

-40%

**SUGLI
ARROSTI
FARCITI**

DAL 4 AL 7 DICEMBRE

Alla Coop gli arrosti farciti
del reparto macelleria
sono scontati del 40%.

**Conviene al tuo portafogli
e al tuo club di buongustai.**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | **ipercoop**

ARANCE NAVEL
2 kg

CONVIENE

2,39€
1,20 € al kg

1,20 €
al kg

OFFERTA
DA NON
PERDERE

**POMODORO ROSSO
GRAPPOLO**
al kg

CONVIENE

1,99€

MELE ENVY FIOR FIORE

900 g

~~2,66€~~ al kg ~~2,96€~~

fiorfiore

sociocoop

25%
SCONTO SOCI

1,99€

2,21 € al kg

FUNGHI CHAMPIGNON COOP

500 g

CONVIENE

1,99€

3,98 € al kg

CIME DI RAPA

al kg

CONVIENE

1,59€



**FICHI GRECIA
FATINA**

250 g

CONVIENE

3,49€

13,96 € al kg



**MANDORLE
SGUSCIATE
SCORTA VERDE
VENTURA**

500 g

CONVIENE

5,99€

11,98 € al kg



**DATTERI DEGLET
FATINA**

200 g

CONVIENE

1,19€

5,95 € al kg



LINEA PERE OPERA

grammature varie.

Esempio: pere Abate I.G.P.,
800 g

~~3,24€~~ al kg ~~4,05€~~

SCONTO

20%

2,59€

3,24 € al kg



NON PERDERE IL CONCORSO

IN
PALIO

n° 113



AirPods 4

n° 12



iPhone 17
256 GB NERO

n° 12



Apple Watch
Series 11



**INQUADRA IL QR CODE, PARTECIPA
E SCOPRI SE HAI VINTO!**

Concorso valido dal 24/10/2025 al 07/12/2025 - Montepremi - Anziché: €28.828,80.
Estrazione finale entro il 10/12/2025. Visita il sito: www.vinciognigiornoconopera.it

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

COZZE SELEZIONE
al kg



4,90€



FILETTO DI PESCE SPADA
al kg



21,90€



OMBRINA BOCCADORO ORIGINE
al kg

14,90€



11,90€



HAMBURGER DI POLPA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA FIOR FIORE
300 g

6,99€ al kg 23,30€



4,89€

16,30€ al kg



fiorfiore

COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO FATTORIE NATURA
al kg



7,49€



PETTO DI POLLO A FETTE FILENI

senza antibiotici, al kg

19,49€



11,69€



STRACCETTI DI POLLO SQ
al kg

14,59€



10,19€



INVOLTINI DI LOMBO DI SUINO TERREMERSE
delicati, anche al banco tradizionale,
al kg



14,99€



ZUPPE E VELLUTATE BONTÀ DI STAGIONE

esempio: vellutata di zucca mantovana, 350 g

2,53€ al kg 7,23€



2,02€

5,77€ al kg



1,89€

5,40€ al kg



QUADRUCCI AL VITELLO PICCININI

250 g

3,89 € al kg 15,56 €

SCONTO 30%

2,72 €

10,88 € al kg



PIADINA ROMAGNOLA ALLA RIMINESE I.G.P. ARTIGIANPIADA

480 g

3,40 € al kg 7,09 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI

2,38 €

4,96 € al kg



FOCACCINA DI GRANO DURO E ZUCCHINE

al kg

CONVIENE

10,90 €



LINEA HAMBURGER CASA VERCELLI

esempio: mini hamburger, 180 g

4,99 € al kg 27,73 €

sociocoop 20% SCONTO SOCI

3,99 €

22,17 € al kg



LINEA FIDATISSIMI AMADORI

esempio: polpettine, 240 g

CONVIENE

2,99 €

12,46 € al kg



LINEA TORRONI TORE

gusti vari, 160 g

SCONTO 20%



TORTA SACHER

230 g

7,30 € al kg 31,74 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI

4,99 €

21,70 € al kg



LINEA PANATI AIA

esempio: cotoletta di pollo alla Viennese, 300 g

5,89 € al kg 19,64 €

SCONTO 20% CLIENTI

4,69 €

15,63 € al kg



sociocoop 40% SCONTO SOCI

3,49 €

11,63 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**PROSCIUTTO
SAN DANIELE D.O.P.**
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto



2,49€

all'etto (24,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
MAIALINO D'ORO**
al banco gastronomia,
all'etto



1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

STROLGHINO
al banco gastronomia,
all'etto



GORGONZOLA D.O.P.

circa 200 g,
all'etto
1,29€ (al kg 12,90 €)



1,03€

all'etto (10,30 € al kg)



**PECORINO TOSCANO
D.O.P. PIENTINO**
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE**
250 g

3,99€ (al kg 15,96 €)



2,79€

11,16 € al kg



CACIOTTA CAPRINA
all'etto

2,99€ (al kg 29,90 €)



2,09€

all'etto (20,90 € al kg)

**GRANA PADANO D.O.P.
CHEESTA**

16 mesi,
all'etto
1,92€ (al kg 19,20 €)



1,53€

all'etto (15,36 € al kg)



TORTA CONTADINA GUSTO QUI
circa 250 g, all'etto

1,69€ (al kg 16,90 €)



1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



POLPETTE FRITTE GUSTO QUI
circa 250 g, all'etto

1,79€ (al kg 17,90 €)



1,43€

all'etto (14,30 € al kg)



FILETTI DI MERLUZZO CON PANATURA ALLA MUGNAIA FROSTA

surgelati,
220 g

CONVIENE

2,59€

11,77 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS

surgelato,
1 kg

CONVIENE

2,79€



SPINACI COOP

surgelati,
1 kg

1,90€

gli Spesotti
coop



CUORE DI FILETTO DI MERLUZZO D'ALASKA FROSTA

surgelato,
340 g



CONVIENE

3,99€

11,74 € al kg

MISTI MARE TENTAZIONI DI GUSTO CAPITAN FINDUS

surgelati,
400 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,69€

9,23 € al kg

SFIZI CROCCANTI OROGEL

surgelati, da 350 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI

surgelata, 2 pezzi,
650 g



4,79€ al kg 7,37 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,85€

4,38 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS

surgelati, 18 pezzi,
450 g



4,99€ al kg 11,09 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,99€

6,64 € al kg

CROCCOLE DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS

surgelate, 5 pezzi,
540 g



7,79€ al kg 14,43 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,65€

8,61 € al kg

PIZZA CREAZIONI BUITONI

surgelata, gusti vari,
da 390 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

PIZZA ALLA PALA MARGHERITA XL SVILA

surgelata, 2 pezzi,
640 g



6,57€ al kg 10,27 €

SCONTO
40%

3,94€

6,16 € al kg



La regina delle pizze!

PIZZA REGINA ALTA MARGHERITA CAMEO

surgelata,
375 g

CONVIENE

1,99€

5,31 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

YOGURT 0% GRASSI YOMO
senza lattosio, gusti vari. Esempio: fragola,
2 x 125 g

1,32 € al kg 5,28 €

SCONTO
30%
CLIENTI



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

0,92€

3,68 € al kg

0,79€

3,16 € al kg



DOPPIO
SCONTO

GNOCCHI O GNOCCHETTI
DI PATATE RANA

500 g

1,95 € al kg 3,90 €

SCONTO
40%

1,15€

2,30 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

YOGURT INTERO GRECO
NEOGAL

gusti vari,
150 g



CONVIENE

0,89€

5,93 € al kg

FORMAGGINO CLASSICO MIO
125 g



SCONTO
30%

BASE PER FOCACCIA
O PER PIZZA BUITONI
da 375 g



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6 x 100 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,65€

4,42 € al kg

LATTE UHT BONTÀ E LINEA
PARMALAT
1 lt



CONVIENE

1,35€

LINEA BEVANDE VEGETALI
ALPRO
gusti vari,
1 lt



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

DESSERT FRUTTOLO
gusti vari,
6 x 50 g



CONVIENE

1,45€

4,83 € al kg

DESSERT CON LATTE
DI BUFALA
SAN SALVATORE
gusti vari,
120 g



CONVIENE

1,89€

15,75 € al kg

Garden Gourmet

COLTIVIAMO IL CAMBIAMENTO PER UN DOMANI MIGLIORE:
SCOPRI IL NOSTRO IMPEGNO

LINEA GARDEN GOURMET

SCONTO
30%

AGRICOLTURA RIGENERATIVA
A 100% DI PRODOTTI DI ORIGINE ITALIANA
CON IL MIGLIOR PREZZO SUL MERCATO

SENZA IMBALLAGGIO
A 100% DI PRODOTTI DI ORIGINE ITALIANA
CON IL MIGLIOR PREZZO SUL MERCATO

100% ENERGIA GREEN
A 100% DI PRODOTTI DI ORIGINE ITALIANA
CON IL MIGLIOR PREZZO SUL MERCATO

SEGUICI SUI SOCIAL
SCOPRI DI PIÙ SU: WWW.GARDENGOURMET.IT

**BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
90 g

CONVIENE

3,49€

38,78 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**LINEA TENERONI
CASA MODENA**
formati vari



socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

**SNACK GRANA
PADANO D.O.P.
GRANTERRE
AGRIFORM**
5 x 20 g



CONVIENE

1,79€

17,90 € al kg



**SALAME CITTERINO
CITTERIO**
circa 250 g,
al kg



SCONTO
30%

**LINEA AFFETTATI
PARMACOTTO**
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
130 g



4,59-€ al kg 35,34 €

SCONTO
40%

2,75€

21,15 € al kg

LINEA SNELLO ROVAGNATI
tipi e formati vari.
Esempio: fesa di tacchino,
100 g



2,40-€ al kg 24,00 €

SCONTO
40%

1,44€

14,40 € al kg

BACON AFFUMICATO TULIP
150 g



2,61-€ al kg 17,40 €

socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

1,82€

12,13 € al kg

**STINCO CASA MODENA
GRANTERRE**
astuccio,
650 g



6,90-€ al kg 10,62 €

socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

4,79€

7,37 € al kg

**WÜRSTEL BLU
WÜBER**
4 pezzi,
100 g



1,02-€ al kg 10,20 €

socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

0,70€

7,00 € al kg

**LASAGNE ALLA BOLOGNESE
RANA**
900 g



9,99-€ al kg 11,10 €

SCONTO
30%

6,99€

7,77 € al kg

**LINEA PASTALLEGRA
BONDUELLE**
tipi e formati vari.
Esempio: anelli siciliani con tonno,
200 g



3,73-€ al kg 18,65 €

SCONTO
30%

2,59€

12,95 € al kg

LA SPALMIGIANA VAMA
200 g



2,79-€ al kg 13,95 €

SCONTO
30%

1,95€

9,75 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**MOZZARELLA
GRANAROLO**
4 x 100 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,19€

7,98 € al kg



**PRIMOSALE
FATTORIE OSELLA**
125 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,25€

10,00 € al kg



**FETA D.O.P.
NEOGAL**
a cubetti,
150 g

CONVIENE

3,16€

21,07 € al kg



PHILADELPHIA CLASSICO
350 g

CONVIENE

2,95€

8,43 € al kg



**RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI**
250 g

CONVIENE

1,09€

4,36 € al kg



CERTOSA GALBANI
165 g

CONVIENE

1,59€

9,64 € al kg



CAPRICE DES DIEUX
200 g

CONVIENE

2,59€

12,95 € al kg



Nestlé. Good food, Good life

Le buone intenzioni
parlano con i fatti

**CEREALI NESQUIK
NESTLÉ**
375 g

CONVIENE

1,99€

5,31 € al kg



TANTI BACI PERUGINA
assortiti, 325 g

CONVIENE

9,49€

29,20 € al kg



Cacao approvvigionato
in maniera sostenibile
certificato Rainforest
Alliance

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante,
6 x 500 ml

1,75€ al lt 0,59 €

**SCONTO
35%**

1,13€

0,38 € al lt



**PASTA SFOGLIA
DELICATA BUITONI**
230 g

1,89€ al kg 8,22 €

**SCONTO
30%**

1,32€

5,74 € al kg



CAPPUCCINO NESCAFÉ
250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,15€

16,60 € al kg



-20,4%
emissioni
di CO2
vs 2018



93,5%
materie prime
strategiche esenti
da deforestazione



-21,3%
plastica vergine
nei nostri
imballaggi vs 2018



47,4%
donne in
posizione
manageriale



10,2 min
giornate impegnate
in attività
lavorative dal 2017



SCOPRI DI PIÙ

Risultati Gruppo Nestlé nel mondo
CSV Report 2024

GNOCCHI DI PATATE PATAMORE

1 kg

4,40 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,64 €



PASTA FRESCA RIPIENA LO SCOIATTOLO

gusti vari.
Esempio: perline
al prosciutto crudo
di Parma D.O.P.,
200 g

1,84 € al kg 9,20 €

SCONTO
30%

1,28 €

6,40 € al kg



SALMONE CARPACCIO NORVEGESE FUMARA

100 g

6,69 € al kg 66,90 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

4,65 €

46,50 € al kg



ZAMPONE I.G.P. CASA MODENA GRANTERRE

900 g

13,90 € al kg 15,45 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

9,70 €

10,78 € al kg



COTECHINO DI CARNE ITALIANA FINI

500 g

6,50 € al kg 13,00 €

SCONTO
30%

4,55 €

9,10 € al kg



BURRO CASALINGO CAMPO DEI FIORI

250 g

3,69 € al kg 14,76 €

SCONTO
30%

2,58 €

10,32 € al kg



COPPETTA INSALATA ROSCIO

rusa o capricciosa,

150 g

SCONTO
30%



CONFEZIONE REGALO BOTALLA & MENABREA

composta da: formaggio
Sbirro Botalla e 2 lattine
di birra Menabrea

CONVIENE

19,90 €



CONFEZIONE REGALO PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. BERTINELLI

3 x 200 g

CONVIENE

22,90 €

38,17 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.



ASPETTANDO IL NATALE

**MARRONS
GLACÉS MOTTA**
in pezzi,
200 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,99€

19,95 € al kg



**RICCIARELLI
SAPORI**
mandorla
o pistacchio,
120 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,89€

24,08 € al kg



**TORRORNCINI
SEBASTE**
gusti assortiti,
350 g

CONVIENE

6,29€

17,97 € al kg



ZANZIBAR SPERLARI
gusti assortiti,
117 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,49€

21,28 € al kg



**TRONCHETTO DI NATALE
PALUANI**

750 g

9,99 € al kg 13,32 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

7,49€

9,99 € al kg



**STRENNA BUONE FESTE
BALOCCO**

panettone o pandoro Balocco da 750 g
e spumante Grand Dessert Contri 750 ml

CONVIENE

7,95€



**PANETTONDORO
MELEGATTI**
750 g

CONVIENE

4,49€

5,99 € al kg

**PANETTONE GRAN SOFFICE
BAULI**
900 g

CONVIENE

6,79€

7,54 € al kg



**PANMORO
BAULI**

classico 1 kg
o con crema
al cioccolato 750 g.
Esempio: classico,
1 kg

CONVIENE

8,99€



**CIOCCOLATINI MON CHERI
O POCKET COFFEE
FERRERO**

225 g



4,49€

19,96 € al kg



**KITKAT
FESTIVE FRIENDS**
147 g



3,99€

27,14 € al kg



**PRALINE IL BOERO CILIEGIA
WITOR'S**

gusti vari,
320 g



5,79€

18,09 € al kg



**ASTUCCIO
GIANDUIOTTO
NOVI**
classico,
250 g



5,59€

22,36 € al kg



**ANGIOLETTI IN PELUCHE
CON GIANDUIOTTI**

130 g



6,90€

53,08 € al kg



**BAG CHOCO WAFER
NOCCIOLA LINDT**

135 g



4,95€

36,67 € al kg



**CUBOTTO IN VELLUTO
CON CIOCCOLATINI
VANOIR**

250 g



7,90€

31,60 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**NASTRINE
MULINO BIANCO**
240 g



CONVIENE

1,79€

7,46 € al kg

**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
dorate o integrali,
315 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,25€

3,97 € al kg

**CAFFÈ
AROMA ITALIANO
DECISO KIMBO**
2 x 250 g



OFFERTA
DA NON
PERDERE

CONVIENE

7,49€

14,98 € al kg

**MERENDA KINDER
BRIOS FERRERO**
270 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,49€

9,22 € al kg

THÈ INFRE
23 filtri,
34.5 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,75€

79,71 € al kg

**CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO SEGAFREDO**
classico o deciso, 30 capsule,
153 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,99€

45,69 € al kg

**CONFETTURE
COOP**
di albicocche,
fragole o ciliegie,
700 g

gli Spesotti
coop

2,54€

3,63 € al kg



**FROLLINI GOCCIOLE FINGER
PAVESI**
120 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,59€

13,25 € al kg

BISCOTTI OREO
220 g



CONVIENE

1,45€

6,59 € al kg

INTEGRATORI BONOMELLI
tipi vari,
140 g



4,94 € al kg 35,29 €

SCONTO
30%

3,45€

24,64 € al kg

**CREMA SPALMABILE
DI CACAO E NOCCIOLE BIO
RIGONI ASIAGO**
senza latte,
325 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,99€

12,28 € al kg

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NERO PERUGINA**
gusti vari,
85 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,79€

21,06 € al kg

UN
Buongiorno
tutto ITALIANO



BISCOTTI ORO SAIWA
Integrale 5 cereali
o Fibrattiva, 420 g

CONVIENE

1,75€

4,17 € al kg



TUTTI CON
100% GRANO ITALIANO

**PASTA DI SEMOLA
GAROFALO**

formati vari,
500 g



1,59 € al kg 3,18 €

**SCONTO
50%**
0,79 €
1,58 € al kg

**PASSATA
DI POMODORO
TOSCANO
LE STAGIONI D'ITALIA**

690 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,19 €
1,72 € al kg

**LA
COPPIA
DA NON
PERDERE**

**POLPA DI POMODORO
FINISSIMA MUTTI**

3 x 210 g



3,08 € al kg 4,89 €

**SCONTO
45%**
1,69 €
2,68 € al kg

**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**

formati vari,
500 g



1,59 € al kg 3,18 €

**SCONTO
40%**
0,95 €
1,90 € al kg

**LINEA DI PASTA
FELICIA**

340 g



2,61 € al kg 7,68 €

**SCONTO
30%**
1,82 €
5,35 € al kg

**RISO ARBORIO
PRINCIPE**

1 kg



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,95 €

**LINEA SUGHI
SEMPLICI BARILLA**

400 g



2,19 € al kg 5,48 €

**sociocoop
35%
SCONTO SOCI**
1,42 €
3,55 € al kg

**CUOR DI PANE
MULINO BIANCO**

senza crosta,
325 g



CONVIENE
1,69 €
5,20 € al kg

**FARINA TIPO 1 O 2
MOLINO SPADONI**

tipi vari,
1 kg



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,59 €

SAIKEBON STAR

gusti assortiti,
da 59 g



CONVIENE
0,99 €
16,78 € al kg

A NATALE
Scopri
la magia
DEI PRODOTTI PANEANGELI

**LIEVITO IN POLVERE
VANIGLIATO
PANEANGELI**
160 g

CONVIENE
2,59 €
16,19 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

TONNO YELLOWFIN RIZZOLI

all'olio di oliva o al naturale,
3 x 65 g; sgocc. 3 x 52 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

2,79€

14,31 € al kg



FILETTI DI TONNO NOSTROMO

in olio di oliva o al naturale,
180 g; sgocc. 126 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,99€

16,61 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BELVEDERE PORTARO

750 ml

9,50 € al lt 12,67 €

**SCONTO
50%**

4,55€

6,07 € al lt



PASTINA MELLIN

tipi vari,
320 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,05€

3,28 € al kg



CRACKER GRAN PAVESI

salati e non salati,
560 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€

3,02 € al kg



LINEA FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI RIO MARE

120 g

**SCONTO
25%**



FILETTI DI ALICI DISTESE IN OLIO DELICATO IL TRITONE ISOLA D'ORO

200 g

7,13 € al kg 35,65 €

**SCONTO
30%**

4,99€

24,95 € al kg



MERENDA DI FRUTTA MELLIN POUCH

90 g

CONVIENE

0,57€

6,33 € al kg



ROSSO MONTEPULCIANO D.O.C.

750 ml

5,99 € al lt 7,99 €

**SCONTO
40%**

3,59€

4,79 € al lt



PINOT GRIGIO FRIULI AQUILEIA D.O.C. TENUTA CA' VESCOVO

750 ml

7,40 € al lt 9,87 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

4,39€

5,85 € al lt



SPUMANTE FRESCHELLO EXTRA DRY CIELO E TERRA

750 ml



CHIANTI D.O.C.G. CECCHI

750 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,79€

5,05 € al lt



NERO D'AVOLA D.O.C. FEUDO BAGLIO INCA

750 ml

6,00 € al lt 8,00 €

**SCONTO
40%**

3,59€

4,79 € al lt



PROSECCO D.O.C. EXTRA DRY CESCONE

750 ml

6,19 € al lt 8,26 €

**SCONTO
20%**

4,95€

6,60 € al lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,39€

3,19 € al lt

BEVANDA A BASE DI FRUTTA YOGA
gusti vari,
con o senza zuccheri
aggiunti,
1 lt



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,19€

FANTA O SPRITE
2 x 1.5 lt



3,19€ al lt 1,07€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,39€

0,80 € al lt

ACQUA EVA
naturale,
1.5 lt



CONVIENE

0,29€

0,19 € al lt

**LIQUORE ALLE ERBE
VECCHIO AMARO DEL CAPO**
35 gradi,
700 ml



CONVIENE

9,89€

14,13 € al lt

COCA COLA
gusti vari,
1.5 lt



CONVIENE

1,75€

1,17 € al lt

BIRRA 8.6
tipi vari, lattina,
500 ml



sociocoop
25%
SCONTO SOCI

BIRRA RAFFO
ricetta originale,
3 x 330 ml



CONVIENE

2,19€

2,21 € al lt

**BIRRA
HEINEKEN**
660 ml



CONVIENE

0,99€

1,50 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

ACQUA ULIVETO
effervescente naturale,
1.5 lt



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,45€

0,30 € al lt

**ALIMENTO SECCO
PER CANI FRISKIES**
gusti vari,
1.5 kg



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,99€

2,66 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
EXPERT NUTRITION ULTIMA**
gusti vari,
4 x 70 g



CONVIENE

1,99€

7,11 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA**
gusti vari,
85 g



**SCONTO
25%**

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE NUOVO DASH POWER

2 x 20 lavaggi, tipi vari, 1,8 lt



19,50 € al lt 10,84 €

SCONTO 50%

9,75 €

5,42 € al lt

NUOVO AMMORBIDENTE FABULOSO

concentrato, 1,25 lt



4,99 € al lt 4,00 €

SCONTO 50% SCONTO SOCI

2,49 €

1,99 € al lt

LA COPPIA DA NON PERDERE

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE EXCELLENCE PREMIUM 4 IN 1 PRIL

18 caps, 325,8 g



sociocoop SOLO PER I SOCI

4,49 €

13,78 € al kg

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE PRIL GEL

30 o 35 lavaggi. Esempio: Pril Gel Excellence Duo Gel, 30 lavaggi, 540 ml



CONVIENE

3,75 €

6,94 € al lt

LINEA PROFUMATORI PER BUCATO LENOR

195 g



SCONTO 20%

NUOVO DECALCIFICANTE PER LAVATRICE CALGON

750 ml



5,02 € al lt 6,70 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI

3,49 €

4,65 € al lt

DETERSIVO PER LAVATRICE CONCENTRATO DIXAN DISCS

28 lavaggi, tipi vari, 462 g



12,04 € al kg 26,06 €

sociocoop 40% SCONTO SOCI

7,20 €

15,58 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE SOLE

26 misurini, 1,3 kg



sociocoop SOLO PER I SOCI

3,65 €

2,81 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA

marsiglia, 42 lavaggi, 1,89 lt



6,39 € al lt 3,38 €

SCONTO 40%

3,79 €

2,01 € al lt

ADDITIVO LIQUIDO PER BUCATO OMINO BIANCO

igienizzante, 900 ml



CONVIENE

2,19 €

2,43 € al lt

NUOVO DETERGENTE VIAKAL

anticalcare, 720 ml



SCONTO 30%

NUOVA LINEA SGRASSATORI UNIVERSALI ACE SPRAY

600 ml



SCONTO 25%

ROTOLO PELLICOLA COOP

50 metri

1,42 €

gli SPESOTTI coop



LINEA DEO AMBIENTI AIRWICK



SCONTO 30%

DETERGENTE INTIMO NEUTROMED
tipi vari,
200 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



2,49 € al lt 12,45 €

SCONTO 40%
1,49 €
7,45 € al lt

LINEA CURA E BELLEZZA DEL VISO VENUS
tipi e formati vari



SCONTO 20%

CREMA ANTI-ETÀ GIORNO REVITALIFT L'ORÉAL PARIS
50 ml



18,99 € al lt 379,80 €

sociocoop 20% SCONTO SOCI
15,19 €
303,80 € al lt

DEODORANTI BOROTALCO
tipi e formati vari



SCONTO 20%

SCHIUMA DA BARBA PRORASO
tipi e formati vari



SCONTO 30%

LINEA PRODOTTI NATURALI PER LA CURA DI CORPO E VISO I PROVENZALI
tipi e formati vari



SCONTO 30%

RASOI USA E GETTA BIC FLEX
4 lame, 4 pezzi



SCONTO 30%

SISTEMA RASATURA WILKINSON HYDRO 5
Skin Protection, 1 rasoio



sociocoop 30% SCONTO SOCI

ASSORBENTI LINES SETA ALI
48 pezzi + notte 11 pezzi
o lungo 36 pezzi + notte 11 pezzi
o notte 44 pezzi



CONVIENE
5,90 €

CARTA IGIENICA TEMPO COMFORT
2 veli, 4 maxi rotoli



CONVIENE
2,39 €

SCOPA SPAZIO TONKITA
senza manico



5,25 €

SCONTO 30%
3,65 €

PROFILATTICI NATURE CONTROL
12 pezzi



sociocoop 20% SCONTO SOCI

SACCHI NETTEZZA SACME
colori vari, 70 x 110 cm, 20 pezzi



2,96 €

SCONTO 30%
2,07 €

SPUGNE ABRASIVE ARIX
5 pezzi



1,10 €

sociocoop 25% SCONTO SOCI
0,82 €

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SPAZZOLINI E DENTIFRICI ELMEX



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

DENTIFRICIO ORAL B
pacco doppio.
Esempio: Advanced,
protezione gengive, 2 x 75 ml



8,99 € al Lt 59,94 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

5,39 €
35,93 € al Lt

DENTIFRICIO COLGATE
protezione carie e tripla azione,
4 x 75 ml



10,20 € al Lt 34,00 €

SCONTO
50%

5,10 €
17,00 € al Lt

BAGNODOCCIA BOROTALCO
varie profumazioni,
450 ml

OFFERTA
DA NON
PERDERE



3,32 € al Lt 7,38 €

SCONTO
40%

1,99 €
4,42 € al Lt

CREMA CORPO WHITE CASTLE
naturale,
200 ml



5,30 € al Lt 26,50 €

SCONTO
30%

3,69 €
18,45 € al Lt

CREMA MANI NEUTROGENA
tipi vari,
50 ml



SCONTO
30%

SAPONE LIQUIDO MILMIL
ecoricarica,
2 lt



CONVIENE

2,49 €
1,25 € al Lt

BAGNOCREMA SPUMA DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni,
650 ml



2,81 € al Lt 4,33 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

1,68 €
2,58 € al Lt

SHAMPOO O BALSAMO ULTRADOLCE GARNIER
250 ml



CONVIENE

1,99 €
7,96 € al Lt

SHAMPOO ANTIFORFORA 2 IN 1 HEAD & SHOULDERS
esempio: shampoo antiprurito,
250 ml



3,99 € al Lt 15,96 €

SCONTO
30%

2,79 €
11,16 € al Lt

LINEA ANTICA ERBORISTERIA
esempio: shampoo purificante
all'ortica,
250 ml



2,49 € al Lt 9,96 €

SCONTO
25%

1,85 €
7,40 € al Lt

LINEA SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI INTENSIVI PANTENE
esempio: shampoo lisci effetto seta,
250 ml



3,29 € al Lt 13,16 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,29 €
9,16 € al Lt

SALVIETTINE BABY-DRY PAMPERS
70 pezzi



CONVIENE

2,59 €

PANNOLINI O MUTANDINE BABY-DRY PAMPERS
pannolini mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi,
XL 34 pezzi, mutandine maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, XL 30 pezzi, XXL 30 pezzi



CONVIENE

12,99 €

LA NUOVA FATTORIA
PARLANTE ABC
CHICCO



26,90€

+1



CRY BABIES
NEWBORN
BATH TIME



29,90€

+18m



GIOCHI BAMBINI
GLOBO
assortiti



9,90€



GIOCHI IN LEGNO ASSORTITI
esempio: robot



5,00€



+3

PELUCHE POKÉMON
assortiti, 20 cm



19,99€

+2



PELUCHE
ECO ORSETTO
TAFFY
17,90€



12,50€



New

GIOCATTOLO

fino al 24 dicembre 2025

BARBIE STYLING
HEAD DELUXE



+3

39,90€



BARBIE
FASHIONISTA
DELUXE
METALLIC
BIONDA
con vestito rosa



+4

19,90€



BARBIE
MAGIA DELLE FESTE
2025 MATTTEL



+6

49,90€



MERCOLEDÌ
ADDAMS
MONSTER
HIGH MATTTEL



+6

39,90€



FUNKO POP!
assortiti

15,99€



+3

12,79€



fino al 24 dicembre 2025

**RADIOCOMANDO
DUCATI
DESMOSEDICI
MOTOGP**

scala 1:9
39,90-€

**SCONTO
40%**

23,90€



+5

**RADIOCOMANDO
FERRARI SF23**

scala 1:24
39,90-€

**SCONTO
40%**

23,90€

+8



**CAMION FRIZIONE
PER TRASPORTO**

con 2 mezzi inclusi con luci e suoni
30,90-€

**sociocoop
15%
SCONTO SOCI**

26,25€

+4



RADIOCOMANDO AUTO

Flash Racer scala 1:16 o radiocomando
Forze dell'ordine scala 1:24

24,90-€

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

19,90€



+6



**LAMBORGHINI HURACAN STO
O FIAT 500 ELETTRICA
CLEMENTONI**

49,90-€

**SCONTO
30%**

34,90€



+6

**10 PILE STILO O MINISTILO
MAX ENERGIZER**

9,90-€

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

6,90€



GIOCATTOLO

fino al 24 dicembre 2025

**HOT WHEELS CITY T-REX
BATTAGLIA INFUOCATA
O PISTA GARA ULTRA LANCIO**

49,90-€

**SCONTO
30%**

34,90€



PISTA CARRERA

Mario Kart o Polistil slot car

39,90-€

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

31,90€



**LEGO FERRARI SF-24
FORMULA 1 77242**

CONVIENE

19,90€



**LEGO STAR WARS
jedi interceptor di Ahsoka**

CONVIENE

34,90€



**LEGO ICONS
MCLAREN MP4/4
E AYRTON SENNA**

CONVIENE

59,90€



**LEGO CITY
aereo ambulanza di emergenza**

49,90-€

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

39,90€



**LEGO CREATOR
T-REX**

59,90-€

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

47,90€



GIOCHI LEGO

assortiti.

Esempio: piantine felici



19,90€

+9



LEGO BOTANICALS

orchidea

49,90-€



39,90€

+18



LEGO VESPA 125



69,90€

+18



LEGO BOTANICALS

albero bonsai



39,90€

+18



LEGO BOTANICALS

albicocco giapponese

29,90-€



23,90€

+18



LEGO BOTANICALS

piantine



39,90€

+18



GIOCATTOLO

fino al 24 dicembre 2025

POKÉMON TIN
POKÉ BALL

CONVIENE

19,90€

©2025 Pokémon / Nintendo
/ Creatures / GAME FREAK.

Dal 5 dicembre
fino ad esaurimento scorte

+6



CREART
RAVENSBERGER
assortiti.
Esempio: Pikachu

CONVIENE

9,90€

+7



IL MIO PRIMO
SCARABEO
EDITRICE GIOCHI

26,90€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

21,50€

+4



L'ALLEGRO CHIRURGO
HASBRO

29,90€

SCONTO
20%

23,90€

+6



IL LABORATORIO
DELLE PENNE
IDEA CLEMENTONI

29,90€

SCONTO
30%

20,90€

+6



INDOVINA CHI?
HASBRO

21,90€

SCONTO
40%

13,10€

+6



TABOO HASBRO

32,90€

SCONTO
20%

26,30€

+13



TUTE ADULTI GIVOVA
modelli, colori e taglie assortite
29,90-€

socicoop
30%
SCONTO SOCI

20,90€



TUTA UOMO SCUOLA NAUTICA
modelli, colori e taglie assortite

CONVIENE

29,90€



**SCIALLE DONNA
MISTO CASHMERE
MADE IN ITALY**
taglia unica,
colori assortiti

CONVIENE

29,90€



**PONCHO DONNA MISTO
CASHMERE MADE IN ITALY**
taglia unica, colori assortiti

CONVIENE

29,90€



**SCIARPA UNISEX
MISTO CASHMERE
MADE IN ITALY**
colori assortiti

CONVIENE

19,90€



IDEE REGALO

fino al 31 dicembre 2025

MAGLIE DONNA MISTO CASHMERE MADE IN ITALY

modelli, colori e taglie assortite

59,00-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

41,30€



MAGLIE UOMO MISTO CASHMERE MADE IN ITALY

modelli, colori e taglie assortite

59,00-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

41,30€



TUTA UOMO IN PILE UMBRO

colori e taglie assortite

39,90-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

27,90€



TUTA DONNA IN CORAL LAURA BIAGIOTTI

colori e taglie
assortite

39,90-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

27,90€



STELLA DI NATALE

vaso 10 cm

2,99€



2,39€



SPATIFILLO

vaso 13 cm



6,90€



BEUCARNEA CIOTOLA

vaso 20 cm



13,90€



ROTOLINI E NASTRI PER DECORAZIONI

misure assortite.

Esempio: rotolino 2 m x 70 cm



0,99€



ROTELI IN CARTA NATALIZI

5 m e 10 m.

Esempio: 10 m x 70 cm



4,49€



IDEE REGALO

dal 27 novembre al 7 dicembre 2025

CALENDARI, PLANNERS O CALENDARI DA SCRIVANIA

soggetti assortiti.
Esempio: calendario
30 x 30 cm, One Piece



9,90€



BIGLIETTI DI AUGURI A TEMA NATALIZIO

assortiti.
Esempio: Natale Fantasy,
12 x 18 cm



1,99€



AGENDE MITAMA

assortite.
Esempio: agenda
settimanale FSC 18 mesi,
pocket 9 x 14 cm,
con matita e flag
adesivo omaggio



7,50€



SHOPPER O SACCHETTI PER CONFEZIONI REGALO A TEMA NATALIZIO

misure assortite.
Esempio: sacchetto
26 x 12 x 33 cm



0,95€



CESTINI IN BAMBOO

assortiti
4,99€



3,99€





100%
LA SCELTA NATURALE

LINEA I GRIGLIATI FROSTA

surgelati,
da 230 g

4,59 € al kg 18,36 €

SCONTO
40% **2,75 €**
11,00 € al kg

MERLUZZO GRATINATO FROSTA

surgelato.

Esempio: merluzzo rosmarino
e limone, 360 g

4,83 € al kg 13,42 €

SCONTO
40% **2,89 €**
8,03 € al kg

PRIMI PIATTI FROSTA

surgelati.

Esempio: Paella,
500 g

4,45 € al kg 8,90 €

SCONTO
40% **2,67 €**
5,34 € al kg

**POLPETTE DI MERLUZZO
O DI SALMONE E SPINACI FROSTA**

surgelate,
240 g

SCONTO
40%



COLLEZIONA MOMENTI DI GUSTO
ACQUISTA I PRODOTTI DELLA GAMMA
"PASTA" FROSTA E ACCUMULA I PUNTI

Fino al
6 Dicembre

15 punti Casseruola bassa

25 punti Sbattitore elettrico

40 punti Friggitrice ad aria



Op. premi "Collezione momenti di gusto" valida per acquisti effettuati dal 13/10/25 al 06/12/25. Conserva i Documenti d'acquisto "parlanti" e carica ciascuno di questi sul sito entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Termine ultimo richiesta premi: 25/12/25. Per prodotti coinvolti, catalogo premi, soglie punti e Regolamento vai su www.collezionamomentidigusto.it. Immagini a scopo illustrativo.

Le Cascine®



**BONARDA
OLTREPÒ PAVESE
D.O.C. LE CASCINE**
750 ml

4,10 € al lt 5,47 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,45 €

3,27 € al lt



SOLEGRO
UN FRIZZANTE PIACERE



**SPUMANTE
BLANC DE BLANCS
MILLESIMATO
SOLEGRO**

750 ml
4,99 € al lt 6,66 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,99 €

3,99 € al lt

SOLEGRO SPUMANTE | 0,75ML



Prezzi validi dal 27 novembre al 7 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CARTA IGIENICA PULITO COMPLETO SCOTTEX
4 rotoli

sociocoop SOLO PER I SOCI **2,59€**

Pulisce di più, ne usi di meno!

CARTA CASA SCOTTEX QUANTO BASTA
2 rotoli

CONVIENE **2,29€**

Mezzo strappo duro di più, meno sprechi

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI SCOTTEX
9 x 12 pezzi

CONVIENE **1,79€**

Pratici, morbidi e igienici per ogni occasione

VELINE ULTRASOFT SCOTTEX
80 pezzi

CONVIENE **1,79€**

Meravigliosamente soffice e setoso

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

10
PROGRAMMI PREIMPOSTATI

TEMPERATURA REGOLABILE
DA 80°C A 200°C

COMANDI E DISPLAY DIGITALI

- 1500 Watt
- Dimensioni: cm 36,7x28,5x25,5

LA COOP SEI TU

€34,90
FRIGGITRICE AD ARIA 6 LITRI COOP

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-016 706

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su @ f in X y



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Como

COMO Via Cecilio, 4 **coop Drive**

Provincia di Milano

MILANO Via Arona, 14 **coop Drive**
OPERA Via Diaz, 4 - Centro Commerciale
MILANO PALMANOVA Via Benadir, 2845 **coop Drive**

Provincia di Monza e Brianza

MONZA Via Marsala, 24 **coop Drive**

Provincia di Varese

BUSTO ARSIZIO V.le Duca D'Aosta, 6

coop Drive

VARESE Via Daverio, 44

coop Drive

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

La spesa online
**Comoda, semplice
e veloce.**

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SHOPPING L'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.